
Projektledare inom Affärsutveckling

Nu är det dags att ta chansen och söka tjänsten som Projektledare inom Affärsutveckling hos oss i Värö! Denna tjänst erbjuder dig en spännande vardag i ett företag som står för miljötänk och som ligger i framkant vad gäller hållbara innovationer och lönsam affärsutveckling.

Dina arbetsuppgifter

Som Projektledare inom Affärsutveckling på Södra Innovation och Nya affärer kommer du att arbeta med behovskartläggning tillsammans med referenskunder och partners för nya produkter och byggsystem samt teknisk och affärsmässig planläggning av hur Södras sortiment och erbjudande kan anpassas och utvecklas för att möta kundernas behov. Du skall driva och delta i samverkansgrupper tillsammans med funktioner inom IT och logistik för att utveckla vår leveransförmåga genom; optimering av tillverkning och logistik, spårbarhet och leveransprecision. Tjänsten som Projektledare inom Affärsutveckling erbjuder stor påverkansmöjlighet att identifiera, kvalificera och genomföra betydelsefulla projekt i ett av Sveriges största industribolag.

Din erfarenhet

Relevant universitets-/ högskoleutbildning med några års arbetslivserfarenhet från positioner inom teknik- och affärsutveckling. Du behärskar svenska och engelska väl i både tal och skrift.

Rollen som Projektledare inom Affärsutveckling ställer höga krav på samarbetsförmåga och initiativtagande. Vi söker en professionell lyssnande och förtroendegivande medarbetare med god kommunikationsförmåga och prestigelöshet med en positiv grundsyn som tar ett stort eget ansvar med en stark egen motor.

Din arbetsgivare Södra

Södra är Sveriges största skogsägarförening med mer än 52 000 skogsägare som medlemmar. Vår verksamhet sträcker sig från traditionella produkter som pappersmassa och trävaror, till nya spännande områden som exempelvis förnybar energi, lättare konstruktionsmaterial och textilmassa som används till kläder. Vi nöjer oss helt enkelt inte med att förfina de produkter som våra kunder sedan länge förlitar sig på och använder i sina egna processer – vi letar också ständigt efter nya användningsområden för världens bästa råvara.

Tillgång till rätt kompetens är avgörande för Södras framtid. Vi jobbar därmed aktivt för möjligheten att utveckla och utvecklas inom Södra. Läs mer om vilka förmåner vi erbjuder: [Du kan läsa mer om våra förmåner här.](#)

Placering

Tjänsten är en tillsvidareanställning med placering i Värö.

Vill du veta mer?

Om du har frågor om rekryteringsprocessen är du varmt välkommen att kontakta Linnea Edgren, tfn 0470-891 16. För frågor om tjänsten eller verksamheten är du välkommen att kontakta rekryterande chef Erik Bengtson, tfn 0340 63 34 32. Fackliga frågor besvaras av Linda Echardt, tfn 0340 63 34 44, eller linda.echardt@sodra.com.

Information om rekryteringsprocessen hittar du här; [Södras rekryteringsprocess](#).

Ansök via länken nedan senast den 10 Maj 2019. Hoppas vi hörs snart!

Följ oss gärna på [Facebook](#), Instagram, sodragroup #jobbapåsödra
Vi undanber oss vänligt men bestämt erbjudanden om annonserings- och rekryteringstjänster i samband med den här annonsen.

https://www.sodra.com/sv/karriar/lediga-jobb/2275499_sv/